
個人総合競技
順位 選　手　名 よ み が な 学　校　名 学年 得点

優勝 石 原 禾 乃 綾 いしはら　かのあ 浜 松 市 立 雄 踏 小 学 校 5 1,860

二等 鈴 木 愛 未 すずき　まなみ 浜松市立神久呂小学校 6 1,780

二等 白 井 煌 梨 しらい　きらり 湖 西 市 立 新 居 小 学 校 5 1,630

二等 富 士 田 真 織 ふじた　まおり 静岡大学附属浜松小学校 6 1,510

二等 夏 目 結 衣 なつめ　ゆい 浜 松 市 立 雄 踏 小 学 校 6 1,450

二等 後 藤 翔 太 ごとう　しょうた 浜 松 市 立 雄 踏 小 学 校 5 1,430

二等 馬 場 乙 綺 ばば　いつき 浜 松 市 立 入 野 小 学 校 5 1,410

二等 松 永 真 佳 まつなが　まなか 浜 松 市 立 広 沢 小 学 校 5 1,360

二等 土 屋 真 奈 つちや　まな 浜 松 市 立 雄 踏 小 学 校 6 1,350

三等 山 田 悠 貴 やまだ　ゆうき 浜 松 市 立 雄 踏 小 学 校 5 1,350

三等 森 拓 磨 もり　たくま 浜 松 市 立 雄 踏 小 学 校 6 1,350

三等 山 元 ゆ う の やまもと　ゆうの 浜 松 市 立 篠 原 小 学 校 5 1,350

三等 河 﨑 凜 かわさき　りん 浜 松 市 立 雄 踏 小 学 校 6 1,340

三等 久 保 田 涼 くぼた　りょう 浜 松 市 立 富 塚 小 学 校 5 1,320

三等 納 谷 佳 歩 なや　かほ 浜 松 市 立 雄 踏 小 学 校 5 1,320

三等 和 田 明 璃 わだ　あかり 浜 松 市 立 雄 踏 小 学 校 5 1,310

三等 小 林 怜 捺 こばやし　れいな 浜松市立神久呂小学校 6 1,310

三等 小 野 寺 歩 夢 おのでら　あゆむ 湖 西 市 立 新 居 小 学 校 5 1,290

三等 中 村 埜 乃 なかむら　のの 浜 松 市 立 雄 踏 小 学 校 6 1,280

三等 片 山 芭 菜 かたやま　はな 湖 西 市 立 新 居 小 学 校 5 1,240

三等 橋 本 伊 桜 莉 はしもと　いおり 湖 西 市 立 新 居 小 学 校 6 1,220

三等 内 田 風 夏 うちだ　ふうか 浜 松 市 立 雄 踏 小 学 校 5 1,210

個人総合競技　　学年別順位
５年生
順位 選　手　名 よ み が な 学　校　名 学年 得点

１位 石 原 禾 乃 綾 いしはら　かのあ 浜 松 市 立 雄 踏 小 学 校 5 1,860

２位 白 井 煌 梨 しらい　きらり 湖 西 市 立 新 居 小 学 校 5 1,630

３位 後 藤 翔 太 ごとう　しょうた 浜 松 市 立 雄 踏 小 学 校 5 1,430

４位 馬 場 乙 綺 ばば　いつき 浜 松 市 立 入 野 小 学 校 5 1,410

５位 松 永 真 佳 まつなが　まなか 浜 松 市 立 広 沢 小 学 校 5 1,360

６位 山 元 ゆ う の やまもと　ゆうの 浜 松 市 立 篠 原 小 学 校 5 1,350

７位 山 田 悠 貴 やまだ　ゆうき 浜 松 市 立 雄 踏 小 学 校 5 1,350

８位 久 保 田 涼 くぼた　りょう 浜 松 市 立 富 塚 小 学 校 5 1,320

９位 納 谷 佳 歩 なや　かほ 浜 松 市 立 雄 踏 小 学 校 5 1,320

１０位 和 田 明 璃 わだ　あかり 浜 松 市 立 雄 踏 小 学 校 5 1,310

6年生
順位 選　手　名 よ み が な 学　校　名 学年 得点

１位 鈴 木 愛 未 すずき　まなみ 浜松市立神久呂小学校 6 1,780

２位 富 士 田 真 織 ふじた　まおり 静岡大学附属浜松小学校 6 1,510

３位 夏 目 結 衣 なつめ　ゆい 浜 松 市 立 雄 踏 小 学 校 6 1,450

４位 森 拓 磨 もり　たくま 浜 松 市 立 雄 踏 小 学 校 6 1,350

５位 土 屋 真 奈 つちや　まな 浜 松 市 立 雄 踏 小 学 校 6 1,350

６位 河 﨑 凜 かわさき　りん 浜 松 市 立 雄 踏 小 学 校 6 1,340

７位 小 林 怜 捺 こばやし　れいな 浜松市立神久呂小学校 6 1,310

８位 中 村 埜 乃 なかむら　のの 浜 松 市 立 雄 踏 小 学 校 6 1,280

９位 橋 本 伊 桜 莉 はしもと　いおり 湖 西 市 立 新 居 小 学 校 6 1,220

１０位 石 野 双 葉 いしの　ふたば 浜 松 市 立 新 津 小 学 校 6 1,210

団体総合競技
順位 得点

優勝 4,460

二等 4,260

三等 4,230

三等 4,020

三等 4,000浜 松 市 立 雄 踏 小 学 校

湖 西 市 立 新 居 小 学 校
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小学校の部　　

学　校　名

浜 松 市 立 雄 踏 小 学 校

浜松市立神久呂小学校

小学校の部　　入賞校

浜 松 市 立 雄 踏 小 学 校


